

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度広島国道管内CCTV設備工事
工事地名	広島県広島市中区西白島町地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 2月	12) 設 計 年 月	令和 4年12月
2) 事務所名	広島国道事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5575010012	14) 単価適用年月	2023年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	290日間 自 令和 5年 3月 8日 (当初) 至 令和 5年12月22日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道54号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 5年 1月17日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和４年度広島国道管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		56,383,600				
CCTV設備		式	1		56,383,600				
CCTV監視制御装置		式	1		13,090,000				
蓄積管理装置		台	1	5,250,000	5,250,000			単-1号	
HDD記録装置	16ch	組	2	3,920,000	7,840,000			単-2号	
CCTV装置		式	1		43,293,600				
HD簡易型IPカメラ装置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボール取付・標準塗装)含む	組	21	1,610,000	33,810,000			単-3号	
L2-SW	屋外固定型 タイプB	台	12	450,000	5,400,000			単-4号	
光リレータ	GBIC 中距離 光IF	台	1	180,000	180,000			単-5号	
光リレータ	GBIC 短距離 光IF	台	23	108,000	2,484,000			単-6号	
メディアコンバータ(中距離)	SM2C用 最大40km 100Mbps 1.31μm	個	4	45,900	183,600			単-7号	
SPD	電源用	台	12	103,000	1,236,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	令和4年度広島国道管内CCTV設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費			式	1		56,383,600			
電子応用設備			式	1		25,696,048			
CCTV設備工			式	1		20,165,928			
CCTV監視制御装置設置工			式	1		113,200			
蓄積管理装置設置			台	1	75,560	75,560			単-9号
HDD記録装置設置		16ch	組	1	22,140	22,140			単-10号
HDD記録装置設置 (2組目以降)		16ch	組	1	15,500	15,500			単-11号
CCTV装置設置工			式	1		948,488			
HD簡易型IPカメラ装置設置		簡易型IPカメラ装置用機 側装置(内部新設実装 機器据付共)含む	組	9	55,990	503,910			単-12号
L2-SW撤去品再設置			台	7	43,630	305,410			単-13号
光ルータ撤去品再設置			台	7	9,887	69,209			単-14号
光ルータ撤去品再設置(2台目以降)			台	7	6,920	48,440			単-15号

設計内訳書

工事名	令和4年度広島国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メテエアコンバーク調整		個	3	5,816	17,448			単-16号	
メテエアコンバーク調整(2個目以降)		個	1	4,071	4,071			単-17号	
CCTV装置設置工 (夜間施工)		式	1		2,304,864				
HD簡易型IPカメラ装置設置	簡易型IPカメラ装置用機 側装置(内部実装機器 据付共)含む	組	12	83,970	1,007,640			単-18号	
L2-SW調整		台	12	35,780	429,360			単-19号	
光ルータ調整		台	12	8,725	104,700			単-20号	
光ルータ調整(2台目以降)		台	12	6,107	73,284			単-21号	
オートリセットブレーカ設置	ELCB 2P 30AF/20AT	個	12	57,490	689,880			単-22号	
支柱設置工 (夜間施工)		式	1		12,288,000				
CCTV支柱設置	カメラ支柱 H=6000 溶融 亜鉛メッキ後指定色塗装	基	12	1,024,000	12,288,000			単-23号	
光ケーブル敷設工		式	1		4,087,930				
光ケーブル地中管内配線	SM-8C	m	3,240	638	2,067,120			単-24号	

設計内訳書

工事名	令和４年度広島国道管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル直線接続	57φ（心）以下	箇所	12	44,210	530,520			単-25号	
		組	2	4,000	8,000			単-26号	
クロージャ用後分岐接続材	60C以下 4穴	組	4	4,000	16,000			単-27号	
		組	4	4,200	16,800			単-28号	
クロージャ用後分岐接続材	280C以下 4穴	組	1	8,250	8,250			単-29号	
		組	1	9,240	9,240			単-30号	
光ケーブル成端接続	57φ（心）以下	箇所	12	28,510	342,120			単-31号	
		本	24	9,680	232,320			単-32号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	22	16,290	358,380			単-33号	
		対向	22	22,690	499,180			単-34号	
CCTV装置撤去工		式	1		423,446				
		台	9	17,570	158,130			単-35号	

設計内訳書

工事名	令和４年度広島国道管内ＣＣＴＶ設備工事 (当　初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
IPカメラ装置用機側装置撤去(不使用)		ボール取付形 内部実装 不使用機器共	台	8	9,366	74,928			単-36号
L2-SW撤去(再使用)			台	7	19,780	138,460			単-37号
光リレー撤去(再使用)			台	7	4,071	28,497			単-38号
光リレー撤去(再使用)(2台目以降)			台	7	2,849	19,943			単-39号
光リレー撤去(不使用)			台	1	2,035	2,035			単-40号
光リレー撤去(不使用)(2台目以降)			台	1	1,453	1,453			単-41号
システム・インテグレーション			式	1		3,445,310			
システム・インテグレーション			式	1		3,445,310			
システム・インテグレーション			式	1		3,445,310			内-1号
工場製品輸送工			式	1		100,500			
輸送工			式	1		100,500			
輸送(電気)		機器輸送費	式	1		100,500			内-2号

設計内訳書

工事名	令和4年度広島国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		1,984,310				
交通管理工		式	1		1,984,310				
交通誘導警備員 (A 昼間)		人日	17	15,860	269,620			単-42号	
交通誘導警備員 (B 昼間)		人日	17	13,130	223,210			単-43号	
交通誘導警備員 (A 夜間)		人日	18	23,790	428,220			単-44号	
交通誘導警備員 (B 夜間)		人日	54	19,690	1,063,260			単-45号	
直接工事費		式	1		25,696,048				
共通仮設費		式	1		3,167,119				
共通仮設費		式	1		478,119				
技術管理費		式	1		65,119				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-3号	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		14,369			内-4号	

設計内訳書

工事名	令和４年度広島国道管内ＣＣＴＶ設備工事 (当　初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		413, 000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2, 689, 000				
純工事費		式	1		28, 863, 167				
現場管理費		式	1		10, 076, 000				
機器間接費		式	1		12, 382, 000				
技術者間接費		式	1		7, 054, 000				
機器管理費		式	1		5, 328, 000				
工事原価		式	1		65, 982, 324				
一般管理費等		式	1		11, 013, 076				
業務委託料（設計）		式	1		13, 040, 000				
工事価格		式	1		196, 440, 000				
消費税相当額		式	1		19, 644, 000				

設計内訳書

工事名	令和4年度広島国道管内CCTV設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		216,084,000				

設計内訳書

工事名	(子①東広島地区) 令和 4 年度広島国道管内 C C T V 設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備 (機器単体)		式	1		50,021,000				
CCTV設備		式	1		50,021,000				
CCTV監視制御装置		式	1		22,260,000				
蓄積管理装置		台	2	5,250,000	10,500,000			単-1号	
HDD記録装置	16ch	組	3	3,920,000	11,760,000			単-2号	
CCTV装置		式	1		27,761,000				
HD簡易型IPカメラ装置	簡易型IPカメラ装置用機側装置 (ポール取付・標準塗装) 含む	組	9	1,610,000	14,490,000			単-3号	
HD簡易型IPカメラ装置 (非旋回式)	簡易型IPカメラ装置用機側装置 (壁面取付・標準塗装) 含む	組	6	1,460,000	8,760,000			単-4号	
L2-SW	固定型 タイプ C	台	2	711,000	1,422,000			単-5号	
ギガビットイーコンバータ (中距離)	SM2C用 最大40km 1Gbps 1.31 μ m	個	8	214,000	1,712,000			単-6号	
メガイーコンバータ (中距離)	SM2C用 最大40km 100Mbps 1.31 μ m	個	30	45,900	1,377,000			単-7号	
機器単体費		式	1		50,021,000				

設計内訳書

工事名	(子①東広島地区)令和4年度広島国道管内CCTV設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備		式	1		2,534,314				
CCTV設備工		式	1		2,140,784				
CCTV監視制御装置設置工		式	1		181,590				
蓄積管理装置設置		台	1	75,560	75,560			単-8号	
蓄積管理装置設置 (2台目以降)		台	1	52,890	52,890			単-9号	
HDD記録装置設置	16ch	組	1	22,140	22,140			単-10号	
HDD記録装置設置 (2組目以降)	16ch	組	2	15,500	31,000			単-11号	
CCTV装置設置工		式	1		860,529				
HD簡易型IPカメラ装置設置	簡易型IPカメラ装置用機 側装置(内部新設実装 機器据付共)含む	組	9	55,990	503,910			単-12号	
L2-SW設置		台	2	43,630	87,260			単-13号	
ギガメディアコンバータ設置		個	5	9,887	49,435			単-14号	
ギガメディアコンバータ設置 (2個目以降)		個	3	6,920	20,760			単-15号	

設計内訳書

工事名	(子①東広島地区)令和4年度広島国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
メテエアコンバーク設置 (2個目以降)		個	15	6,920	103,800				単-16号
メテエアコンバーク調整		個	9	5,816	52,344				単-17号
スイッチングハブ撤去品設置		台	2	12,780	25,560				単-18号
プロトコル変換器撤去品設置		台	1	17,460	17,460				単-19号
CCTV装置設置工 (夜間施工)		式	1		524,910				
HD簡易型IPカメラ装置(非巡回式)設置	簡易型IPカメラ装置用機 側装置(内部新設実装 機器据付共)含む	組	6	78,760	472,560				単-20号
メテエアコンバーク調整		個	6	8,725	52,350				単-21号
CCTV装置撤去工		式	1		310,235				
巡回式IPカメラ装置撤去(不使用)		台	9	17,570	158,130				単-22号
IPカメラ装置用機側装置撤去(不使用)	ボール取付形 内部実装 不使用機器共	台	9	9,366	84,294				単-23号
L2-SW撤去(不使用)		台	2	9,888	19,776				単-24号
光リレー撤去(不使用)		台	5	2,035	10,175				単-25号

設計内訳書

工事名	(子①東広島地区)令和4年度広島国道管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル撤去(不使用) (2台目以降)		台	18	1,453	26,154			単-26号	
スイッチングハブ撤去(再使用)		台	2	2,341	4,682			単-27号	
プロトコル変換器撤去(再使用)		台	1	7,024	7,024			単-28号	
CCTV装置撤去工 (夜間施工)		式	1		263,520				
固定式IPカメラ装置撤去(不使用)		台	6	26,350	158,100			単-29号	
IPカメラ装置用機側装置撤去(不使用)	壁面取付形 内部実装 不使用機器共	台	6	17,570	105,420			単-30号	
仮設工		式	1		393,530				
交通管理工		式	1		393,530				
交通誘導警備員 (A 昼間)		人日	5	15,860	79,300			単-31号	
交通誘導警備員 (B 昼間)		人日	5	13,130	65,650			単-32号	
交通誘導警備員 (A 夜間)		人日	3	23,790	71,370			単-33号	
交通誘導警備員 (B 夜間)		人日	9	19,690	177,210			単-34号	

設計内訳書

工事名	(子①東広島地区)令和４年度広島国道管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		2,534,314				
共通仮設費		式	1		945,000				
共通仮設費		式	1		52,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		52,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		893,000				
純工事費		式	1		3,479,314				
現場管理費		式	1		2,669,000				
機器間接費		式	1		5,596,000				
技術者間接費		式	1		594,000				
機器管理費		式	1		5,002,000				
工事原価		式	1		11,744,314				

設計内訳書

工事名	(子②竹原地区)令和4年度広島国道管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)									
		式	1		0				
CCTV設備		式	1		0				
CCTV装置		式	1		0				
HD簡易型IPカメラ装置(支給品)	簡易型IPカメラ装置用機 側装置(ボール取付・標準 塗装)含む	組	1	0	0			単-1号	
L2-SW(支給品)	屋外固定型 タイプB							単-2号	
		台	1	0	0				
光ルータ(支給品)	GBIC 短距離 光IF							単-3号	
		台	2	0	0				
SPD(支給品)	電源用							単-4号	
		台	1	0	0				
電子応用設備									
		式	1		1,625,843				
CCTV設備工									
		式	1		1,486,353				
CCTV装置設置工									
		式	1		94,053				
HD簡易型IPカメラ装置(支給品)設置	簡易型IPカメラ装置用機 側装置(内部実装機器 据付共)含む	組	1	55,990	55,990			単-5号	
L2-SW(支給品)調整								単-6号	
		台	1	23,850	23,850				

設計内訳書

工事名	(子②竹原地区) 令和4年度広島国道管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光リレータ(支給品)調整		台	1	5,816	5,816			単-7号	
光リレータ(支給品)調整 (2台目以降)		台	1	4,071	4,071			単-8号	
オートリセットブレーカ(支給品)設置	ELCB 2P 30AF/20AT	個	1	4,326	4,326			単-9号	
支柱設置工		式	1		1,046,000				
CCTV支柱設置	カメラ支柱 H=6000 溶融 亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	1,046,000	1,046,000			単-10号	
光ケーブル敷設工		式	1		346,300				
光ケーブル地中管内配線	SM-8C	m	270	638	172,260			単-11号	
光ケーブル直線接続	5テープ(心)以下	箇所	1	44,210	44,210			単-12号	
クロージャ用後分岐接続材	60C以下 4穴	組	1	4,000	4,000			単-13号	
光ケーブル成端接続	5テープ(心)以下	箇所	1	28,510	28,510			単-14号	
光コネクタ付コード	片端子 SM-4C 2m	本	2	9,680	19,360			単-15号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	2	16,290	32,580			単-16号	

設計内訳書

工事名	(子②竹原地区) 令和４年度広島国道管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル接続損失試験	20心以下							単-17号	
		対向	2	22,690	45,380				
仮設工									
		式	1		139,490				
交通管理工									
		式	1		139,490				
交通誘導警備員 (A 昼間)								単-18号	
		人日	3	15,860	47,580				
交通誘導警備員 (B 昼間)								単-19号	
		人日	7	13,130	91,910				
直接工事費									
		式	1		1,625,843				
共通仮設費									
		式	1		242,000				
共通仮設費									
		式	1		16,000				
現場環境改善費（率計上）									
		式	1		16,000				
共通仮設費（率計上）									
		式	1		226,000				
純工事費									
		式	1		1,867,843				
現場管理費									
		式	1		790,000				

設計内訳書

工事名	(子②竹原地区)令和4年度広島国道管内CCTV設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		259,000				
技術者間接費		式	1		43,000				
機器管理費		式	1		216,000				
工事原価		式	1		2,916,843				

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定 (IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	13	99,750	1,296,750			WE450101 単一 80号
更新時の装置設定 (大型L3SW/ルータ (シャーシ型)等)	L2SW 補正なし 補正なし	台	2	60,130	120,260			WE450102 単一 81号
機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	15	39,280	589,200			WE450201 単一 82号
機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャーシ型)等)	冗長化 (STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	15	43,800	657,000			WE450201 単一 83号
機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	15	52,140	782,100			WE450201 単一 84号
合 計					3,445,310			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	100500円/台	台	1	100, 500	100, 500			WE100800 単一 85号
合 計					100, 500			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00003 単一 90号
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 4号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用データ作成費(10装置まで)		装置	10	1,115	11,150			WYB00009 単一 91号
電気通信施設資産管理用データ作成費(10装置超え)		装置	29	111	3,219			WYB00011 単一 92号
合 計					14,369			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一1号	蓄積管理装置		単位	台	数量	1	単価	5,250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄積管理装置			台	1	5,250,000	5,250,000		
計						5,250,000		
単価						5,250,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一2号	HDD記録装置	16ch	単位	組	数量	1	単価	3,920,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDD記録装置		16ch	組	1	3,920,000	3,920,000		
計						3,920,000		
単価						3,920,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一3号	HD簡易型IPカメラ装置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボール取付・標準塗装)含む	単位	組	数量	1	単価	1,610,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボール取付・標準塗装)含む	組	1	1,610,000	1,610,000		
計						1,610,000		
単価						1,610,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一4号	L2-SW	屋外固定型 タイプB	単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一5号	光リビター	GBIC 中距離 光IF	単位	台	数量	1	単価	180,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビター		GBIC 中距離 光IF	台	1	180,000	180,000		
計						180,000		
単価						180,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一6号	光リビター	GBIC 短距離 光IF	単位	台	数量	1	単価	108,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビター		GBIC 短距離 光IF	台	1	108,000	108,000		
計						108,000		
単価						108,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一7号	メデ ^テ アイコンバ ^タ (中距離)	SM2C用 最大40km 100Mbps 1.31 μ m	単位	個	数量	1	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メデ ^テ アイコンバ ^タ (中距離)		SM2C用 最大40km 100Mbps 1.31 μ m	個	1	45,900	45,900		
計						45,900		
単価						45,900	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一8号	SPD	電源用	単位	台	数量	1	単価	103,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		電源用	台	1	103,000	103,000		
計						103,000		
単価						103,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一9号	蓄積管理装置設置		単位	台	数量	1	単価 75,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102 単一 46号
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	52,140	52,140	WE443202 単一 47号
計						75,560	
単価						75,560	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一10号	HDD記録装置設置	16ch	単位	組	数量	1	単価 22,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置（ハードコピー） 新設 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE443102 単一 48号
各種情報設備調整		記録用端末装置（ハードコピー） 補正なし	台	1	10,430	10,430	WE443202 単一 49号
計						22,140	
単価						22,140	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一11号	HDD記録装置設置 (2組目以降)	16ch	単位	組	数量	1	単価 15,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(ハードディスク) 新設 補正あり	台	1	8,195	8,195	WE443102 単一 50号
各種情報設備調整		記録用端末装置(ハードディスク) 補正あり	台	1	7,298	7,298	WE443202 単一 51号
計						15,493	
単価						15,500	円/組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一12号	HD簡易型IPカメラ装置設置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(内部新設実装機器据付共) 含む	単位	組	数量	1	単価 55,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単一 52号
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,860	20,860	WE430200 単一 53号
計						55,990	
単価						55,990	円/組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一13号	L2-SW撤去品再設置		単位	台	数量	1	単価	43,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,780	19,780	WE443301 単一 54号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850	WE443302 単一 55号	
計						43,630		
単価						43,630	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一14号	光リピータ撤去品再設置		単位	台	数量	1	単価	9,887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071	WE443301 単一 56号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443302 単一 57号	
計						9,887		
単価						9,887	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一15号	光リピータ撤去品再設置(2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	6,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,849	2,849	WE443301 単一 58号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071	WE443302 単一 59号	
計						6,920		
単価						6,920	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一16号	メディアコンバータ調整		単位	個	数量	1	単価	5,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443302 単一 57号	
計						5,816		
単価						5,816	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一17号	メディアコンバータ調整(2個目以降)		単位	個	数量	1	単価	4,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071	WE443302 単一 59号	
計						4,071		
単価						4,071	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一18号	HD簡易型IPカメラ装置設置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(内部実装機器据付共)含む	単位	組	数量	1	単価	83,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	52,690	52,690	WE430100 単一 60号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	31,280	31,280	WE430200 単一 61号	
計						83,970		
単価						83,970	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一19号	L2-SW調整		単位	台	数量	1	単価	35,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	35,780	35,780	WE443302 単一 62号	
計						35,780		
単価						35,780	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一20号	光リピータ調整		単位	台	数量	1	単価	8,725
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	8,725	8,725	WE443302 単一 63号	
計						8,725		
単価						8,725	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一21号	光リピータ調整(2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	6,107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	6,107	6,107	WE443302 単一 64号	
計						6,107		
単価						6,107	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一22号	オートリセットブレーカ設置	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	個	数量	1	単価	57,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6,489	6,489	WE122900 単一 65号	
オートリセットブレーカ		ELCB 2P 30AF/20AT	個	1	51,000	51,000		
計						57,489		
単価						57,490	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500
単一23号	CCTV支柱設置	カメラ支柱 H=6000 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	基	数量	1	単価 1,024,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 3基以上 無 有	基	1	46,090	46,090	WB812120 単一 66号
CCTV支柱		単柱 ペースプレート式 単独柱 ポリウレタン樹脂塗装	t	0.453	2,158,000	977,574	
計						1,023,664	
単価						1,024,000	円/基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一24号	光ケーブル地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価 638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	238	238	WE120010 単一 67号
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 68号
計						638	
単価						638	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一25号	光ケーブル直線接続	57mm ^φ (心) 以下	単位	箇所	数量	1	単価	44,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57mm ^φ (心) 以下 0本/箇所	箇所	1	44,210	44,210	WE121001 単一 69号	
計						44,210		
単価						44,210	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一26号	クロージャ用後分岐接続材	60C以下 4穴	単位	組	数量	1	単価	4,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 60C以下 4穴用	組	1	4,000	4,000		
計						4,000		
単価						4,000	円/組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一27号	クロージャ用後分岐接続材	160C以下 4穴	単位	組	数量	1	単価	4,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 160C以下 4穴用	組	1	4,000	4,000		
計						4,000		
単価						4,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一28号	クロージャ用後分岐接続材	160C以下 6穴	単位	組	数量	1	単価	4,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 160C以下 6穴用	組	1	4,200	4,200		
計						4,200		
単価						4,200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一29号	クロージャ用後分岐接続材	280C以下 4穴	単位	組	数量	1	単価 8,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 280C以下 4穴用	組	1	8,250	8,250	
計						8,250	
単価						8,250	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一30号	クロージャ用後分岐接続材	280C以下 6穴	単位	組	数量	1	単価 9,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 280C以下 6穴用	組	1	9,240	9,240	
計						9,240	
単価						9,240	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－31号	光ケーブル成端接続	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7° (心)以下	箇所	1	28,510	28,510	WE121002 単－ 70号	
計						28,510		
単価						28,510	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－32号	光コネクタ付コード	片端子 SM-4C 2m	単位	本	数量	1	単価	9,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード (SC型)		SM 片端子 4C (PC研磨) 2m	本	1	9,680	9,680		
計						9,680		
単価						9,680	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一33号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価 16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,290	16,290	WE121201 単一 71号
計						16,290	
単価						16,290	円／方向

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一34号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価 22,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	22,690	22,690	WE121202 単一 72号
計						22,690	
単価						22,690	円／対向

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一35号	巡回式IPカメラ装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570	WE430100 単一 73号	
計						17,570		
単価						17,570	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一36号	IPカメラ装置用機側装置撤去(不使用)	ボール取付形 内部実装不使用機器共	単位	台	数量	1	単価	9,366
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ボール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,366	9,366	WE430100 単一 74号	
計						9,366		
単価						9,366	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一37号	L2-SW撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	19,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	19,780	19,780	WE443301 単一 75号	
計						19,780		
単価						19,780	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一38号	光リピータ撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	4,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	4,071	4,071	WE443301 単一 76号	
計						4,071		
単価						4,071	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一39号	光リピータ撤去(再使用)(2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	2,849
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(再使用) 補正あり	台	1	2,849	2,849	WE443301 単一 77号	
計						2,849		
単価						2,849	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一40号	光リピータ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	2,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,035	2,035	WE443301 単一 78号	
計						2,035		
単価						2,035	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一41号	光リピータ撤去(不使用)(2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	1,453
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,453	1,453	WE443301 単一 79号	
計						1,453		
単価						1,453	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一42号	交通誘導警備員 (A 昼間)		単位	人日	数量	1	単価	15,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,860	15,860	WB010211 単一 86号	
計						15,860		
単価						15,860	円/人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一43号	交通誘導警備員 (B 昼間)		単位	人日	数量	1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 87号	
計						13,130		
単価						13,130	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一44号	交通誘導警備員 (A 夜間)		単位	人日	数量	1	単価	23,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23,790	23,790	WB010211 単一 88号	
計						23,790		
単価						23,790	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002500

単一45号	交通誘導警備員 (B 夜間)		単位	人日	数量	1	単価	19,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	19,690	19,690	WB010212 単一 89号	
計						19,690		
単価						19,690	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一46号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,420
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23,420		
単価						23,420	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一47号	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	52,140
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1.5	34,755	52,132		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						52,140		
単価						52,140	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一48号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置（ハードコピー）新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,710		
単価						11,710	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一49号	各種情報設備調整	記録用端末装置（ハードコピー）補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						10,430		
単価						10,430	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一50号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置（ハードコピー）新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	23,415	8,195		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,195		
単価						8,195	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一51号	各種情報設備調整	記録用端末装置（ハードコピー）補正あり	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	34,755	7,298		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,298		
単価						7,298	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一52号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		35,130
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一53号	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		20,860
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.6	34,755	20,853		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						20,860		
単価						20,860	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一54号	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19,780	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.34	34,755	11,816			
電気通信技術員			人	0.34	23,415	7,961			
諸雑費（まるめ）			式	1		3			
計						19,780			
単価						19,780	円／台		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－55号	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,850	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.41	34,755	14,249			
電気通信技術員			人	0.41	23,415	9,600			
諸雑費（まるめ）			式	1		1			
計						23,850			
単価						23,850	円／台		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一56号	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,071	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						4,071			
単価						4,071	円／台		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一57号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,816	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.1	34,755	3,475			
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						5,816			
単価						5,816	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一58号	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 2,849
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.049	34,755	1,702	
電気通信技術員			人	0.049	23,415	1,147	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,849	
単価						2,849	円／台

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一59号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						4,071			
単価						4,071	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一60号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		52,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	35,122	52,683		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						52,690		
単価						52,690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一61号	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		31,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.6	52,132	31,279		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						31,280		
単価						31,280	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一62号	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	35,780	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.41	52,132	21,374			
電気通信技術員			人	0.41	35,122	14,400			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						35,780			
単価						35,780	円／台		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一63号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	8,725	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.1	52,132	5,213			
電気通信技術員			人	0.1	35,122	3,512			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						8,725			
単価						8,725	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500
単一64号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価 6,107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.07	52,132	3,649	
電気通信技術員			人	0.07	35,122	2,458	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6,107	
単価						6,107	円／台

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一65号	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	単位	個	数量	1	単価	6,489	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0.2	32,445	6,489			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						6,489			
単価						6,489	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一66号	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 不要 3基以上 無 有	単位	基	数量	1	単価	46,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上 設置手間	基	1	46,086.3	46,086		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						46,090		
単価						46,090	円／基	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一67号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	21,630	23,793		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						23,800		
単価						238	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一68号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1. 31 μ m 8C	単位	m・本	数量	1	単価	400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1. 31 μ m 8C	m	1	400	400		
計						400		
単価						400	円／m・本	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－69号	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 0本/箇所	単位	箇所	数量		単価	
						1		44,210
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.76	34,755	26,413		
電気通信技術員			人	0.76	23,415	17,795		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						44,210		
単価						44,210	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一70号	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	34,755	17,029		
電気通信技術員			人	0.49	23,415	11,473		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						28,510		
単価						28,510	円／箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一71号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.28	34,755	9,731		
電気通信技術員			人	0.28	23,415	6,556		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						16,290		
単価						16,290	円／方向	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一72号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		22,690
電気通信技術者			人	0.39	34,755	13,554		
電気通信技術員			人	0.39	23,415	9,131		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						22,690		
単価						22,690	円／対向	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一73号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	23,415	17,561		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						17,570		
単価						17,570	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一74号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		9,366
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.4	23,415	9,366		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,366		
単価						9,366	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一75号	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.34	34,755	11,816		
電気通信技術員			人	0.34	23,415	7,961		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19,780		
単価						19,780	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一76号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		4,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432		
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,071		
単価						4,071	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一77号	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,849	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.049	34,755	1,702			
電気通信技術員			人	0.049	23,415	1,147			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						2,849			
単価						2,849	円／台		

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一78号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		2,035
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.035	34,755	1,216		
電気通信技術員			人	0.035	23,415	819		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,035		
単価						2,035	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一79号	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 1,453
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.025	34,755	868	
電気通信技術員			人	0.025	23,415	585	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,453	
単価						1,453	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一80号	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	2.87	34,755	99,746		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					99,750		
	単価					99,750	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一81号	更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	1.73	34,755	60,126		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					60,130		
	単価					60,130	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一82号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	39,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.13	34,755	39,273		
諸雑費(まるめ)			式	1		7		
計						39,280		
単価						39,280	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一83号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	43,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.26	34,755	43,791		
諸雑費(まるめ)			式	1		9		
計						43,800		
単価						43,800	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一84号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	52,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.5	34,755	52,132		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						52,140		
単価						52,140	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一85号	輸送費（電気）	100500円/台	単位	台	数量	1	単価	100,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	100,500	100,500		
計						100,500		
単価						100,500	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一86号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,855	15,855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,860		
単価						15,860	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一87号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13,125	13,125		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13,130		
単価						13,130	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一88号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	23,782	23,782		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						23,790		
単価						23,790	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一89号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	19,687	19,687		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19,690		
単価						19,690	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一90号	道路施設基本費 [〃] 作成費		単位	式	数量	1	単価	50,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1.75	29,000	50,750		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						50,750		
単価						50,750	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一91号	電気通信施設資産管理用 [〃] 作成費 (10装置まで)		単位	装置	数量	1	単価	1,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	22,300	1,115		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,115		
単価						1,115	円／装置	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一92号	電気通信施設資産管理用ケーブル作成費 (10装置超え)		単位	装置	数量		単価	
						1		111
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.005	22,300	111		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					111		
	単価					111	円／装置	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一1号	蓄積管理装置		単位	台	数量	1	単価	5,250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄積管理装置			台	1	5,250,000	5,250,000		
計						5,250,000		
単価						5,250,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一2号	HDD記録装置	16ch	単位	組	数量	1	単価	3,920,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDD記録装置		16ch	組	1	3,920,000	3,920,000		
計						3,920,000		
単価						3,920,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一3号	HD簡易型IPカメラ装置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボール取付・標準塗装)含む	単位	組	数量	1	単価	1,610,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボール取付・標準塗装)含む	組	1	1,610,000	1,610,000		
計						1,610,000		
単価						1,610,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一4号	HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)	簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付・標準塗装)含む	単位	組	数量	1	単価	1,460,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)		簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付・標準塗装)含む	組	1	1,460,000	1,460,000		
計						1,460,000		
単価						1,460,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一5号	L2-SW	固定型 タイプ C	単位	台	数量	1	単価	711,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		固定型 タイプ C	台	1	711,000	711,000		
計						711,000		
単価						711,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一6号	ギガビットイーコンバータ(中距離)	SM2C用 最大40km 1Gbps 1.31μm	単位	個	数量	1	単価	214,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ギガビットイーコンバータ(中距離)		SM2C用 最大40km 1Gbps 1.31μm	個	1	214,000	214,000		
計						214,000		
単価						214,000	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一7号	メデ`アイコンハ`ータ(中距離)	SM2C用 最大40km 100Mbps 1. 31 μ m	単位	個	数量	1	単価	45, 900	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
メデ`アイコンハ`ータ(中距離)		SM2C用 最大40km 100Mbps 1. 31 μ m	個	1	45, 900	45, 900			
計						45, 900			
単価						45, 900	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一8号	蓄積管理装置設置		単位	台	数量	1	単価	75, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	23, 420	23, 420	WE443102 単一 35号	
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	52, 140	52, 140	WE443202 単一 36号	
計						75, 560		
単価						75, 560	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一9号	蓄積管理装置設置 (2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	52,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正あり	台	1	16,390	16,390	WE443102 単一 37号	
各種情報設備調整		サーバ 補正あり	台	1	36,500	36,500	WE443202 単一 38号	
計						52,890		
単価						52,890	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一10号	HDD記録装置設置	16ch	単位	組	数量	1	単価	22,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置(ハードコピー) 新設 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE443102 単一 39号	
各種情報設備調整		記録用端末装置(ハードコピー) 補正なし	台	1	10,430	10,430	WE443202 単一 40号	
計						22,140		
単価						22,140	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一11号	HDD記録装置設置 (2組目以降)	16ch	単位	組	数量	1	単価	15,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(ハードコピー) 新設 補正あり	台	1	8,195	8,195	WE443102 単一 41号	
各種情報設備調整		記録用端末装置(ハードコピー) 補正あり	台	1	7,298	7,298	WE443202 単一 42号	
計						15,493		
単価						15,500	円/組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一12号	HD簡易型IPカメラ装置設置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(内部新設実装機器据付共) 含む	単位	組	数量	1	単価	55,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単一 43号	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,860	20,860	WE430200 単一 44号	
計						55,990		
単価						55,990	円/組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単-13号	L2-SW設置		単位	台	数量	1	単価	43,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,780	19,780	WE443301 単一 45号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850	WE443302 単一 46号	
計						43,630		
単価						43,630	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一14号	ギガビットイーコンバータ設置		単位	個	数量	1	単価	9,887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071	WE443301 単一 47号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443302 単一 48号	
計						9,887		
単価						9,887	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一15号	ギガメディアコンバータ設置 (2個目以降)		単位	個	数量	1	単価	6,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,849	2,849	WE443301 単一 49号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071	WE443302 単一 50号	
計						6,920		
単価						6,920	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一16号	メディアコンバータ設置 (2個目以降)		単位	個	数量	1	単価	6,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,849	2,849	WE443301 単一 49号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071	WE443302 単一 50号	
計						6,920		
単価						6,920	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一17号	メデアイコンバーク調整		単位	個	数量	1	単価	5,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443302	単一 48号
計						5,816		
単価						5,816	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一18号	スイッチングハブ撤去品設置		単位	台	数量	1	単価	12,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2,341	2,341	WE443102	単一 51号
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	10,430	10,430	WE443202	単一 52号
計						12,771		
単価						12,780	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一19号	プロトコル変換器撤去品設置		単位	台	数量	1	単価	17,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		モテム 新設 補正なし	台	1	7,024	7,024	WE443102 単一 53号	
各種情報設備調整		モテム 補正なし	台	1	10,430	10,430	WE443202 単一 54号	
計						17,454		
単価						17,460	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一20号	HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)設置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(内部新設実装機器据付共)含む	単位	組	数量	1	単価	78,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	52,690	52,690	WE430100 単一 55号	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	26,070	26,070	WE430200 単一 56号	
計						78,760		
単価						78,760	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一21号	メディアコンバータ調整		単位	個	数量	1	単価	8,725
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	8,725	8,725	WE443302 単一 57号	
計						8,725		
単価						8,725	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一22号	巡回式IPカメラ装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570	WE430100 単一 58号	
計						17,570		
単価						17,570	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一23号	IPカメラ装置用機側装置撤去(不使用)	ホール取付形 内部実装不使用機器共	単位	台	数量	1	単価	9,366
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,366	9,366	WE430100 単一 59号	
計						9,366		
単価						9,366	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一24号	L2-SW撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	9,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,888	9,888	WE443301 単一 60号	
計						9,888		
単価						9,888	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一25号	光リピータ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	2,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,035	2,035	WE443301 単一 61号	
計						2,035		
単価						2,035	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一26号	光リピータ撤去(不使用) (2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	1,453
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,453	1,453	WE443301 単一 62号	
計						1,453		
単価						1,453	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一27号	スイッチングハブ 撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	2,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	2,341	2,341	WE443102 単一 63号	
計						2,341		
単価						2,341	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一28号	プロトコル変換器撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	7,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		モデム 撤去(再使用) 補正なし	台	1	7,024	7,024	WE443102 単一 64号	
計						7,024		
単価						7,024	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一29号	固定式IPカメラ装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	26,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	26,350	26,350	WE430100 単一 65号	
計						26,350		
単価						26,350	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一30号	IPカメラ装置用機側装置撤去(不使用)	壁面取付形 内部実装不使用機器共	単位	台	数量	1	単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570	WE430100 単一 66号	
計						17,570		
単価						17,570	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一31号	交通誘導警備員 (A 昼間)		単位	人日	数量	1	単価	15,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15,860	15,860	WB010211 単一 67号	
計						15,860		
単価						15,860	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一32号	交通誘導警備員 (B 昼間)		単位	人日	数量	1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 68号	
計						13,130		
単価						13,130	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一33号	交通誘導警備員 (A 夜間)		単位	人日	数量	1	単価	23,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23,790	23,790	WB010211 単一 69号	
計						23,790		
単価						23,790	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一34号	交通誘導警備員 (B 夜間)		単位	人日	数量	1	単価	19,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19,690	19,690	WB010212 単一 70号	
計						19,690		
単価						19,690	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一35号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23,420		
単価						23,420	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一36号	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1.5	34,755	52,132		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						52,140		
単価						52,140	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一37号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		16,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.7	23,415	16,390		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16,390		
単価						16,390	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一38号	各種情報設備調整	サーバ 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		36,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1.05	34,755	36,492		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						36,500		
単価						36,500	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－39号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(ハードコピー) 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,710		
単価						11,710	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－40号	各種情報設備調整	記録用端末装置(ハードコピー) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						10,430		
単価						10,430	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一41号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置（ハードコピー）新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	8,195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	23,415	8,195		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,195		
単価						8,195	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一42号	各種情報設備調整	記録用端末装置（ハードコピー）補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	34,755	7,298		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,298		
単価						7,298	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一43号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	35,130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一44号	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価	20,860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.6	34,755	20,853		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						20,860		
単価						20,860	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一45号	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19,780	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.34	34,755	11,816			
電気通信技術員			人	0.34	23,415	7,961			
諸雑費（まるめ）			式	1		3			
計						19,780			
単価						19,780	円／台		

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一46号	I P ネットワーク装置調整	L A N スイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.41	34,755	14,249		
電気通信技術員			人	0.41	23,415	9,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						23,850		
単価						23,850	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一47号	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432		
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,071		
単価						4,071	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一48号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 5,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.1	34,755	3,475	
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,816	
単価						5,816	円／台

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一49号	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,849	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.049	34,755	1,702			
電気通信技術員			人	0.049	23,415	1,147			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						2,849			
単価						2,849	円／台		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一50号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						4,071			
単価						4,071	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一51号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,341		
単価						2,341	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一52号	各種情報設備調整	ハブ 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						10,430		
単価						10,430	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一53号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	モデム 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		7,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.3	23,415	7,024		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,024		
単価						7,024	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一54号	各種情報設備調整	モデム 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						10,430		
単価						10,430	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一55号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		52,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	35,122	52,683		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						52,690		
単価						52,690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一56号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		26,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	52,132	26,066		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						26,070		
単価						26,070	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500
単一57号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 8,725
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.1	52,132	5,213	
電気通信技術員			人	0.1	35,122	3,512	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8,725	
単価						8,725	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一58号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	23,415	17,561		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						17,570		
単価						17,570	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一59号	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		9,366
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.4	23,415	9,366		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,366		
単価						9,366	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一60号	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	9,888	
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
電気通信技術者			人	0.17	34,755	5,908			
電気通信技術員			人	0.17	23,415	3,980			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						9,888			
単価						9,888	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一61号	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 2,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.035	34,755	1,216	
電気通信技術員			人	0.035	23,415	819	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,035	
単価						2,035	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一62号	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 1,453
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.025	34,755	868	
電気通信技術員			人	0.025	23,415	585	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,453	
単価						1,453	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一63号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	2,341	
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,341		
単価						2,341	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一64号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	モデム 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	7,024	
電気通信技術員			人	0.3	23,415	7,024		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,024		
単価						7,024	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一65号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		26,350
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	35,122	26,341		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						26,350		
単価						26,350	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一66号	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		17,570
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	35,122	17,561		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						17,570		
単価						17,570	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一67号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,855	15,855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,860		
単価						15,860	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一68号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13,125	13,125		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13,130		
単価						13,130	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一69号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	23,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	23,782	23,782		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						23,790		
単価						23,790	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002500	
単一70号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	19,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	19,687	19,687		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19,690		
単価						19,690	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置(支給品)	簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボート取付・標準塗装)含む	単位	組	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボート取付・標準塗装)含む	組	1	1,610,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一2号	L2-SW(支給品)	屋外固定型 タイプB	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		屋外固定型 タイプB	台	1	450,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一3号	光リ-タ(支給品)	GBIC 短距離 光IF	単位	台	数量	1	単価	0		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
光リ-タ		GBIC 短距離 光IF	台	1	108, 000	0	支給品			
計						0				
単価						0	円／台			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一4号	SPD(支給品)	電源用	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		電源用	台	1	103,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一5号	HD簡易型IPカメラ装置(支給品)設置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(内部実装機器据付共)含む	単位	組	数量	1	単価	55,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単一 20号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,860	20,860	WE430200 単一 21号	
計						55,990		
単価						55,990	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一6号	L2-SW(支給品)調整		単位	台	数量	1	単価	23,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850	WE443302 単一 22号	
計						23,850		
単価						23,850	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一7号	光リピータ(支給品)調整		単位	台	数量	1	単価	5,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443302 単一 23号	
計						5,816		
単価						5,816	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一8号	光リピータ(支給品)調整 (2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	4,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071	WE443302 単一 24号	
計						4,071		
単価						4,071	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一9号	オートリセットﾌﾟﾚｰｶ(支給品)設置	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	個	数量	1	単価	4,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		ｶｯﾄｱｳﾄｽｲｯﾁ2P15A 新設	個	1	4,326	4,326	WE122900 単一 25号	
オートリセットﾌﾟﾚｰｶ		ELCB 2P 30AF/20AT	個	1	51,000	0	支給品	
計						4,326		
単価						4,326	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一10号	CCTV支柱設置	ｶﾏﾗ支柱 H=6000 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	基	数量	1	単価	1,046,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1	68,280	68,280	WB812120 単一 26号	
CCTV支柱		単柱 ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ式 単独柱 ﾎﾟﾘｶｰﾎﾞﾆｰ樹脂塗装	t	0.453	2,158,000	977,574		
計						1,045,854		
単価						1,046,000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一11号	光ケーブル地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量		単価	638
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	238	238	単一 27号	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	単一 28号	
	計					638		
	単価					638	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一12号	光ケーブル直線接続	5テープ(心)以下	単位	箇所	数量		単価	44,210
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	5テープ(心)以下 0本/箇所					WE121001	
			箇所	1	44,210	44,210	単一 29号	
	計					44,210		
	単価					44,210	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一13号	クロージャ用後分岐接続材	60C以下 4穴	単位	組	数量	1	単価	4,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 60C以下 4穴用	組	1	4,000	4,000		
計						4,000		
単価						4,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一14号	光ケーブル成端接続	57-7° (心) 以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7° (心) 以下	箇所	1	28,510	28,510	WE121002 単一 30号	
計						28,510		
単価						28,510	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一15号	光コネクタ付コード	片端子 SM-4C 2m	単位	本	数量		1	単価 9,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 4C（PC研磨） 2m	本	1	9,680	9,680		
計						9,680		
単価						9,680	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一16号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量		1	単価 16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,290	16,290	WE121201 単一 31号	
計						16,290		
単価						16,290	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一17号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	22,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	22,690	22,690	WE121202 単一 32号	
計						22,690		
単価						22,690	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一18号	交通誘導警備員 (A 昼間)		単位	人日	数量	1	単価	15,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,860	15,860	WB010211 単一 33号	
計						15,860		
単価						15,860	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一19号	交通誘導警備員 (B 昼間)		単位	人日	数量	1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 34号	
計						13,130		
単価						13,130	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一20号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一21号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		20,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.6	34,755	20,853		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						20,860		
単価						20,860	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一22号	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.41	34,755	14,249		
電気通信技術員			人	0.41	23,415	9,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						23,850		
単価						23,850	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一23号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 5,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.1	34,755	3,475	
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,816	
単価						5,816	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一24号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価 4,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432	
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,071	
単価						4,071	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一25号	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	単位	個	数量		単価	
						1		4,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	21,630	4,326		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,326		
単価						4,326	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一26号	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 不要 1基 無 無	単位	基	数量		単価	
						1		68,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上 設置手間	基	1	68,276	68,276		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						68,280		
単価						68,280	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一27号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	21,630	23,793		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						23,800		
単価						238	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一28号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 8C	単位	m・本	数量		単価	
						1		400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 8C	m	1	400	400		
計						400		
単価						400	円／m・本	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－29号	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	44,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.76	34,755	26,413		
電気通信技術員			人	0.76	23,415	17,795		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						44,210		
単価						44,210	円／箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	34,755	17,029		
電気通信技術員			人	0.49	23,415	11,473		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						28,510		
単価						28,510	円／箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一31号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量		単価	
						1		16, 290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 28	34, 755	9, 731		
電気通信技術員			人	0. 28	23, 415	6, 556		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						16, 290		
単価						16, 290	円／方向	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一32号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	22,690
電気通信技術者			人	0.39	34,755	13,554	摘要
電気通信技術員			人	0.39	23,415	9,131	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						22,690	
単価						22,690	円／対向

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一33号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,855	15,855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,860		
単価						15,860	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一34号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13,125	13,125		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13,130		
単価						13,130	円／人日	